FL111A

FL111A

oroduto

orion plus IP65 PO a.500 1.400 p.160

Caracteristicas técnicas

Funcgoes

coverwithoverpressurerelease

Configuracao

N°e de mddulos

Compatibilidade

suitableforlightningprotection

Corrente eléctrica

Intensidade nominal

Dimensoées

Profundidade produto instalado
Profundidade interna

Altura produto instalado
Largura produto instalado
Largura das unidades de divisao

cabinetsidewallmaterialthickness

Tampa, porta
materialthicknesscabinetcover
Tipo de fechadura da porta
Blogueavel por cadeado

hastransparentcoverordoor

Materiais, acabamento, cores
Cor

Cor

Cor RAL

Material

Instalacdo, montagem

Adaptado a uso interno

Equipamento
N° de filas

Ndmero de chaves

cabinetflangeplatesopeningquantity

canbeextended

Sujeito a modificacOes técnicas

54

630 A

160 mm
160 mm
500 mm
400 mm

16

1.2 mm

1.5 mm
Canhao macho triangular 7mm
Sim

Nao

RAL 7035
cinzento claro
RAL 7035 - Cinzento claro

ago

Sim



Padroes

Directiva Europeia WEEE Nao relacionado
Seguranca

Classe de proteccao Classe |
Conformidade REACH Nao
Conformidade RoHs Sim
Livre de halégenio Sim

mainfireresistanceexx -

Sujeito a modificacOes técnicas



