



FL111A

orion plus IP65 PO a.500 I.400 p.160

## Características técnicas

Funções	
coverwithoverpressurerelease	Não
Configuração	
№ de módulos	54
Compatibilidade	
suitableforlightningprotection	Não
Corrente eléctrica	
Intensidade nominal	630 A
Dimensões	
Profundidade produto instalado	160 mm
Profundidade interna	160 mm
Altura produto instalado	500 mm
Largura produto instalado	400 mm
Largura das unidades de divisão	16
cabinetsidewallmaterialthickness	1.2 mm
Tampa, porta	
materialthicknesscabinetcover	1.5 mm
Tipo de fechadura da porta	Canhão macho triangular 7mm
Bloqueável por cadeado	Sim
hastransparentcoverordoor	Não
Materiais, acabamento, cores	
Cor	RAL 7035
Cor	cinzento claro
Cor RAL	RAL 7035 - Cinzento claro
Material	aço
Instalação, montagem	
Adaptado a uso interno	Não
Equipamento	
N° de filas	3
Número de chaves	1
cabinetflangeplatesopeningquantity	2

canbeextended

## PadrõesDirectiva Europeia WEEENão relacionadoSegurançaClasse de protecçãoClasse IConformidade REACHNãoConformidade RoHsSimLivre de halógenioSim

main fireresistance exx